
Rezultatet e provimit - Afati i Janarit 2024

Studimet: Master

Programi: Edukim fizik dhe sport, 1 vjeçar

Lënda: Metodat hulumtuese në Edukim Fizik dhe Sport

ID Nota

1 231306200003 9

2 231306200012 7

3 231306200011 7

4 231306200015 6

5 231306200014 6

6 231306200016 6

Konsultimet: 21.02.2024 (E Mërkurë ), Ora: 11:00


